REPUBLIKA E SHQIPERISE )
" INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr Reshit Collaku™, Tel. 6800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www hidaa gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g& mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t& tij, bashké&shorfites dhe €
fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhf: t& cisa népundsve publiké”. Ligiit
nr.9367. dai¢ 97.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& inter ﬂw né mlmuzuﬂ e funksioneve
publike”™, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr .9475 daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

Jané 1€ vérteta dhe nuk kam deliarnar asgié qé nuk éshié ¢ vérieté,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21102003 23032011

Né bazd t€ pikés 5 t€ nenit 14, 18 ligjit nr 9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit €€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizej:

Inspektoratin e Lm*ti* 1€ Dekiarimit dhe Kontroilit {8 Pasurive dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, & € verifikojné
n€ i€ giitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time, t& bashkéshortit /es dhe & |
fEprijeve madhord. |
Dekiuroj se 18 dhénat ¢ pasgyraara prej meje w? Lkiwd dokumeni




REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI T LARTE I DEXKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATL
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

| (katermilion e tregind mije) leke, qe ndahen sipas zevave te

meposhitem:

SN [ T .
T 1- Liogari ne Banken ¢ Shqipersise, {hono thesari} ne emer
|
i
|

lte Arlinda Ymeri, ne shumen 2.32

|
st

treqind e

njezet mije ) leke, e depozituara ne muajin |

Korrik 2010. :

|

| 2- Llogari ne Banken e Shqgipersise. (bono thesari) ne eme ;
{ |
te Arlinda Ymeri, ne shumen 1.750.000 (njemilion ¢

¢ shtateqind e pesedhjetemije ) leke, te depozituara

muajin Korrik 2010,
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Nése Ky format @shté | pamjattueshém, vazhdoni
plotésoni né fotokopie t& tij.

2 ploticoled nea nortari




REPUBLIKA £ SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARYE I DEKLARIMIT DHE KON

NTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE AN
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

GATHIMET

1- Reeth 1,100 G460 fr}em hon e njegind mije) | ghitel
gpyqtar ne Givkaten e Rrethit Gjygesor Shkoder, ku me daten
15.11.2010 jam emeruar ne detyren e Kr;vamri% te kesay Gjvkate.

e & bashkeshortes

2 Rreth 520.000 (p sseqind ¢ njezetmije) paga vistor
time st psikologe ne Spitalin Rajonal Shkoder.

2 iriteresat e bonave te

ie aq
Lh

3- Rreth 300.000 ({reqindmije) !61&( rdhura nga
thesarit, te permendura ne anen 4 te keti) deklarimi
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T pletisehet

as svriaid




ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plot&soni né {utokopje 1€ L.
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REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHF KONTROLLIT 1TF PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistoné brenda dhe jashié vendii, 18 mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklarimi i
ma,pd,r» hém dert n€ 31 Dhjetor t8 vitit 12 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &

ot

dek artmiy,

® ’i d]wn i pér emra per%ma h ndaj 2 cil¥ve keni detyrime financiare 8 pasqyrohen né {leten nr.6. pér

i..

{njemilion e pesegindmije} leke te marre tek Tirana

Bank. ne korrik 2008, me afat %hlj,t ifu, 40 muaj | ;

dhe me menyre shlyerjgje 40 keste rujore, me ngs

rana Bank ne shumen |

180.000 frimmd e ﬁ:th}h mmi e} feke.

plet@sufied ago svriari






REPUBLIKA K SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE s—% IVATE

E pjesétaréve t€ familjes g€ mbartin detyrimi deklarim né baveé ¢ nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe penif 14, pika 3 8 Ligjit nr.9367, datd 07.04.2005, pér pasurité g

disponojné vecimas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér femijd mad S&Me 58 bashka me prindérit [

fEmiié madhore t¢ ndaré nga prindérit 7

sukrjelctii o N X
Fmér, atési, mbiemér, funksion
o |
o -y - e e i
AUTOR ;éL?%M i
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
|
%
NE bazé t€ pikes 5 t€ nenit 14, 8 ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ kenfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,
Autorizoj T
f
inspektoratin e Larté 8 Deklarimit dhe Kountrellit &8 Pasurive dhe personat e
attorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekiori i Pérgjithshém i TLDKP-s8, g t€ verifikojné
nd t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtd vendit, interesat private dhe |
detyrimet financiare, & ekzistoju® né emrin tim dhe pir Hogaring time,
Deklaroj se 16 divénai ¢ pasqeruara pref meje né kit !
dokurment jané (& virteta dhe nuk hom deflorvwar asgié g
o8 nak Exité v vivieid E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT BHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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Nése Ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotckopje 18 tij.
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REPUBLIKA F SHOIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI g
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE gE
. DHE TE ARDHURAT ¥ KRIJUARA PREJ TYRE %5

o  Angazhime né veprimtari private dhe/ose pubhke me géllim fitimi ose ¢do flo] veprimtarie ¢ kryer brenda ose

jashié vendit, & ka krijuar 16 ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa
dhe patenia gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

rgan shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté tjet€r; pér periudhén nga dats e deklarimit 1 méparshém d@m m 31 dhjetor & vitt & deklarimit.

s INE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ nital, duhet t& deklarohen 18 drejtat e

/ose & pie
uat uga uo.t.;’}. e dekiarimit 1€ méparshém derl né

pérfitimit & fryieve a,-mi 181 pron: 8sisé, 1€ cilat jané realizuar n
31 dhiLtOf tE vitit 18 deklarim

DETYRIMET FINARCUCIARE
NDAJ PERSONAVE JI I?@?’%%ﬁ?ﬁ DHE FIZIKE
Detyrimetl financiare ndaj personave juridiké dhe fziké (uedi, huamarte, detyrim pér studime etj) gé
ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t8 mbetura ende pa u :E fver nga deklarimi 1 meparshérm deri né 31
dhjetor 12 vitit t& deklarimiy, =i au“ dﬂr riinet ¢ lindura

s T& dhdnal pér emra personash

vitit te deklarimit

dme finan

L

iare 1€ vasgyt 31\ N ¢ 12, pér 18

ruaitur konfidenaalitetin e i

i f/ Otdsaliet siazer pesdtopd §orumiljes me
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